



Město Žatec
Odbor rozvoje a majetku města
nám. Svobody 1
438 24 Žatec

NAŠE ZN: MUZA
VYŘIZUJE: Ing. Kateřina Mazánková
PRACOVISTĚ: nám. Svobody 1
TEL: 415 736 260
E-MAIL: mazankova@mesto-zatec.cz
DATUM: 10.11. 2017

VPN 2016, z.s.
Ing. Ivana Vírová
Husitské náměstí 3002
438 01 Žatec

**Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Město Žatec obdrželo od Vás žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – obracíme se na Vás s žádostí o poskytnutí těchto informací.

1. Žádáme Vás o zaslání kopií ZÁPISŮ Z JEDNÁNÍ PŘEDSTAVENSTVA A DOZORČÍ RADY ŽATECKÉ TEPLÁRENSKÉ, a.s., které Vám byly v tomto roce zaslány (s vyznačením datumu dodání).
2. Zašlete nám prosím plnou moc, kterou udělilo představenstvo ŽT, a.s. Mgr. V. Beerové k zastupování této společnosti.

K Vaší žádosti sděluji následující“

V příloze tohoto dopisu zasílám požadovanou plnou moc.

Dále Vám sděluji, že ZÁPISY Z JEDNÁNÍ PŘEDSTAVENSTVA A DOZORČÍ RADY ŽATECKÉ TEPLÁRENSKÉ, a.s., nebyly na Odbor rozvoje a majetku města zaslány. Nemám je tudíž k dispozici.

S přáním pěkného dne

Ing. Kateřina Mazánková
vedoucí odboru rozvoje a majetku města

Město Žatec
Městský úřad
Odbor rozvoje a majetku města 9

Příloha: Plná moc ze dne 22.4.2015